[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Прудковского сельского поселения

Починковского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27      ноября     2014  г.                                                                      № 35
О признании семьи  Николаечкиной Е.А.
нуждающимися в жилом помещении

по договору социального найма.

         Рассмотрев заявление Николаечкиной Е.А. о признании её семьи нуждающейся в жилом помещении по договору социального найма найма и в соответствии с п.1 ст.51 Жилищного кодекса Российской Федерации

                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Признать семью Николаечкиной Елены Александровны нуждающейся в жилом помещении по договору социального найма и поставить её на очередь, как вдову ветерана боевых действий не имеющую жилья.

Николаечкина Е. А.проживает по адресу: д.Прудки д.2 кв.14  Починковского района Смоленской области.

Состав семьи – 2 (два) человека:

1. Николаечкина Елена Александровна  -  13.05.1981г.р.

2. Николаечкин Андрей Александрович  -  29.06.2004 г.р.,  сын
Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                          Н.П.Иванченко